

KANDI VAMDRUP ApS

Ahornvej 17
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2016

Allan Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KANDI VAMDRUP ApS Ahornvej 17 6580 Vamdrup Telefonnummer: 20142883 CVR-nr: 31586976 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse Moltrupvej 49 6100 Haderslev
Revisor	Krogh & Thomsen I/S Vangsvej 11 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg og levering af fødevarer til virksomheder indenfor dagligvarehandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2015 udviser et overskud på kr. 638.008 . Balancen udviser en egenkapital på kr. 3.093.491.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.750.876	3.494.350
Personaleomkostninger	1	-3.702.702	-3.299.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-283.754	-589.179
Resultat af ordinær primær drift		764.420	-394.111
Andre finansielle indtægter		0	3.808
Øvrige finansielle omkostninger		-18.179	-33.000
Ordinært resultat før skat		746.241	-423.303
Skat af årets resultat	2	-108.233	32.931
Årets resultat		638.008	-390.372
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		338.008	-390.372
I alt		638.008	-390.372

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		16.605	23.035
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	16.605	23.035
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		972.229	641.144
Materielle anlægsaktiver i alt	4	972.229	641.144
Deposita		147.000	147.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		147.000	147.000
Anlægsaktiver i alt		1.135.834	811.179
Fremstillede varer og handelsvarer		1.442.776	1.485.381
Varebeholdninger i alt		1.442.776	1.485.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.354.284	1.327.072
Andre tilgodehavender		426.482	200.215
Periodeafgrænsningsposter		78.485	48.318
Tilgodehavender i alt		1.859.251	1.575.605
Likvide beholdninger		969.844	446.312
Omsætningsaktiver i alt		4.271.871	3.507.298
Aktiver i alt		5.407.705	4.318.477

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		2.668.491	2.330.483
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt	6	3.093.491	2.455.483
Hensættelse til udskudt skat		45.700	0
Hensatte forpligtelser i alt		45.700	0
Gæld til banker		296.091	155.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	296.091	155.194
Gæld til banker		55.000	128.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		917.826	787.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		999.597	792.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.972.423	1.707.800
Gældsforpligtelser i alt		2.268.514	1.862.994
Passiver i alt		5.407.705	4.318.477

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	3.394.057	2.996.098
Pensionsbidrag	170.067	136.530
Andre omkostninger til social sikring	58.458	55.330
Øvrige personaleomkostninger	80.120	111.324
	<u>3.702.702</u>	<u>3.299.282</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	62.533	0
Ændring af udskudt skat	45.700	-29.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	-3.931
	<u>108.233</u>	<u>-32.931</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	1.045.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.045.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.021.965
Årets afskrivning	-6.430
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.028.395</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.605</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.946.445
Tilgang	624.996
Afgang	-331.750
Kostpris ultimo	2.239.691
Af- og nedskrivning primo	-1.305.301
Årets afskrivning	-277.324
Tilbageførsel ved afgang	315.163
Af- og nedskrivning ultimo	-1.267.462
Regnskabsmæssig værdi ultimo	972.229

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 24. juni 2008	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	2.330.483	0	2.455.483
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		338.008	300.000	638.008
Egenkapital ultimo	125.000	2.668.491	300.000	3.093.491

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Inden for 1 år	Mellem 1 og 5 år	Efter 5 år	I alt
Pengeinstitut	55.000	296.091	0	351.091
	55.000	296.091	0	351.091

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje og leasingkontrakter:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter:

1. Gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 148. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 480.
2. Gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 61. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 173.

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 1. januar 2018.
Årlig forpligtelse udgør tkr. 223. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør tkr. 446.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

John Henriksen
Flemming Henriksen
Allan Henriksen
Helle Henriksen

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været beskæftiget 8 medarbejdere.